
Landkreis Konstanz, Amt für Hochbau und Gebäudemanagement

Prioritätenliste 2020 aller Gemeinschaftsunterkünfte

Produkt Unterkunft Maßnahmen/Bezeichnung Priorität Kosten €
Kosten 

kumuliert €

11.24.02.48.03 - 20.001 GU Gottmadingen, Industriepark 210 Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 4.000 4.000

11.24.02.48.04 - 19.001 UMA Singen, Am Posthalterswäldle 43 Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 10.000 14.000

11.24.02.53 - 20.001 GU Konstanz, Steinstr. 20 Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 60.000 74.000

11.24.02.54 - 19.001 GU Radolfzell, Kasernenstr. 60-62 Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 100.000 174.000

11.24.02.62 - 19.001 GU Gaienhofen, Auf der Breite 1-3 Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 25.000 199.000

11.24.02.63 - 19.001 GU Engen-Neuhausen, Am Bahnhof 4 Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 10.000 209.000

11.24.02.65 - 20.001 GU Konstanz, Max-Stromeyer-Str. 120 Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 15.000 224.000

11.24.02.66 - 20.001 GU Singen, Worblinger Str. 11/13 Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 25.000 249.000

11.24.02.69 - 20.001 GU Mühlhausen-Ehingen, Im Kai 2 Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 8.000 257.000

11.24.02.70 - 20.001 GU Gailingen, Genterweg 3 Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 10.000 267.000

11.24.02.75.01 - 19.001 GU Konstanz, Byk-Gulden-Str. 1 Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 20.000 287.000

11.24.02.75.02 - 19.001 GU Konstanz, Stromeyersdorfstr. Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 15.000 302.000

11.24.02.80 - 19.001 UMA Singen, Hohentwielstr. 2 Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 5.000 307.000

11.24.02.90 - 20.001 Anmietungen Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 5.000 312.000

11.24.02.96 - 20.001 GU Singen, Güterstr. 1 Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 60.000 372.000

11.24.02.98 - 19.001 GU Stockach, Zozneggerstr. 30 Reparaturen zur Wert- Bausubstanzerhaltung 1 80.000 452.000

Summe Priorität 1 452.000 452.000

11.24.02.53 - 17.003 GU Konstanz, Steinstr. 20 Schadstoffsanierung Bodenbeläge 2 285.000 285.000

Summe Priorität 2 285.000 737.000

Summe Priorität 3 0 737.000

11.24.02.53 - 20.003 GU Konstanz, Steinstr. 20 Austausch Fenster Westseite / 1. Bauabschnitt 4 120.000 857.000

11.24.02.53 - 20.004 GU Konstanz, Steinstr. 20 Austausch Fenster, Verwaltungsbereich 4 25.000 882.000

11.24.02.53 - 20.005 GU Konstanz, Steinstr. 20 Austausch Fenster Rest / 2. Bauabschnitt 4 330.000 1.212.000

11.24.02.54 - 19.002 GU Radolfzell, Kasernenstr. 60-62 Austausch Fenster (Haus Nr. 62) 4 70.000 1.282.000

11.24.02.96 - 20.002 GU Singen, Güterstr. 1 Erhaltungsanstrich Fensterrahmen 4 10.000 1.292.000

Summe Priorität 4 555.000 1.292.000

Summe Priorität 5 0 1.292.000

Summe Priorität 6 0 1.292.000

Summe Priorität 7 0 1.292.000

Summe Priorität 8 0 1.292.000

Summe Priorität 9 0 1.292.000

Summe Priorität 10 0 1.292.000

Summe gesamt 1.292.000 1.292.000

G:\AHG\02_Haushalt\04_Planung\2020\06_Berichtswesen\Priolisten\2019-12-16_PrioBauUH_GU_2020.xlsx

A3029
Schreibmaschinentext
Anlage 3 zur Vorlage 2019/292




